EDITAL 007/2024 PROPPG-UFRRJ CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO A ESTUDANTES-
MÃES PESQUISADORAS NA PÓS-GRADUAÇÃO

A PROPPG / UFRRJ torna público o resultado final do Edital 007/2024 PROPPG-UFRRJ.

Programa de
Pós-

Graduação
Modalidade Selecionado

PPGEDUC Doutorado Alessandra Silva da Costa

PPGQ Doutorado Elaine Rodrigues Miranda Nery da Silva

PPGCTIA Doutorado Juliana Silva Barbosa

PPGCV Doutorado Kamila Leite de Amorim Magalhães

PPGCV Doutorado Laura Nobrega Meirelles

PPGCS Doutorado Miriam Cristina da Silva Dolzani

PPGQ Doutorado Monique Nonato da Silva Petersem

PPGEDUC Doutorado Patrícia Gonçalves de Jesus

PPGCS Mestrado Fabiana Helena da Silva

PPDEDCIMAT Mestrado Milena Rodrigues dos Santos Violante

PPGEA Mestrado Samira Gomes dos Santos Mendonça

PPGEO Mestrado Vitória de Oliveita Tavares

Os candidatos contemplados receberão, em breve, informações sobre a implementação  do
auxílio financeiro.

Seropédica, 26 de junho de 2024.

Jose  Luis Fernando Luque Alejos
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação